



	
    
    	

		Oficiální stránky obce Sudice





		 	
         
        

    
    	

    
    


    
        
        
    
    		        
        	
                
                
                    
                                                        
                            
                            
                                [image: Obec Sudice]
                                    
                            
                            
                    	
                
                

                
                
                
                

                
                
                    
                     
                    
                        	HLAVNÍ STRÁNKA
	SAMOSPRÁVA
	VÝSLEDKY VOLEB V OBCI
	USNESENÍ ZO
		USNESENÍ ZO 2022 – 2026
	USNESENÍ 2018 – 2022
	USNESENÍ 2014 – 2018
	USNESENÍ 2010 – 2014
	USNESENÍ 2006 – 2010
	USNESENÍ 2005 – 2006



	OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY A PŘEDPISY OBCE
	ROZPOČTY OBCE A ZÁVĚREČNÉ ÚČTY
	TISKOPISY KE STAŽENÍ
	ÚZEMNÍ, STAVEBNÍ ŘÍZENÍ (TISKOPISY)
	SOCIÁLNÍ PÉČE
	ADRESA SÍDLA OHLAŠOVNY
		ADRESA SÍDLA OHLAŠOVNY
	INFORMACE OHLAŠOVNY – TRVALÝ POBYT



	ODPADY



	OBECNÍ ÚŘAD
	STAROSTA
	ZASTUPITELSTVO
	ÚŘEDNÍ DESKA
		ÚŘEDNÍ DESKA 2024
	ÚŘEDNÍ DESKA 2023
	ÚŘEDNÍ DESKA 2022
	ÚŘEDNÍ DESKA 2021
	ÚŘEDNÍ DESKA 2020
	ÚŘEDNÍ DESKA 2019



	ÚŘEDNÍ DOBA
	OBČAN SERVER
	POVINNÉ INFORMACE
	HLÁŠENÍ ROZHLASU
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	PODMÍNKY POUŽITÍ SOUBORŮ COOKIES
	ÚZEMNÍ PLÁN OBCE
		HLAVNÍ VÝKRES
	KOORDINAČNÍ VÝKRES



	MATRIKA
		Matriční úřad v Sudicích






	O OBCI
	HISTORIE
		POHNUTÝ ROK 1938
	OBECNÍ SYMBOLY
	OSOBNOSTI
	VÝVOJ POČTU OBYVATEL
	HISTORICKÉ MAPY
	UDÁLOSTI Z HISTORIE
			POVODEŇ 1997
	OTEVŘENÍ PŘECHODU
	HISTORIE FARNOSTI



	KULTURNÍ PAMÁTKY
			CHRÁM SV. JANA KŘTITELE
	VYPIS KULT. PAMÁTEK
	VÁLEČNÉ HROBY






	SOUČASNOST OBCE
		Dotace
			VYBUDOVÁNÍ ODBORNÉ UČEBNY V ZŠ SUDICE
	Rekonstrukce chodníků IV.



	ÚZEMNÍ PLÁN 2015
	SUDICE Z LETECKÉHO POHLEDU
	STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE 2014/2017
			STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE
	KATALOG SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
	STANDARDY KVALITY SOC.



	ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
			ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ V OBCI
	ODPADY NEPATŘÍ DO KAMEN



	REKONSTRUKCE PAMÁTNÍKU OSVOBOZENÍ
	ZÍSKANÉ GRANTY
			REKONSTRUKCE ZŠ V SUDICÍCH
	REKONSTRUKCE UL. ZÁMECKÉ
	VESNICE ROKU – ZELENA STUHU






	FOTOGALERIE
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017



	ZPRAVODAJ
		ZPRAVODAJ 2024
			01/2024



	ZPRAVODAJ 2023
			01/2023
	02/2023
	03/2023
	04/2023
	05/2023
	06/2023



	ZPRAVODAJ 2022
			01/2022
	02/2022
	03/2022
	04/2022
	05/2022
	06/2022



	ZPRAVODAJ 2021
			01/2021
	02/2021
	03/2021
	04/2021
	05/2021
	06/2021



	ZPRAVODAJ 2020
			01/2020
	02/2020
	03/2020
	04/2020
	05/2020
	06/2020



	ZPRAVODAJ 2019
			01/2019
	02/2019
	03/2019
	04/2019
	05/2019
	06/2019



	ZPRAVODAJ 2018
			01/2018
	02/2018
	03/2018
	04/2018
	05/2018
	06/2018



	ZPRAVODAJ 2017
			01/2017
	02/2017
	03/2017
	04/2017
	05/2017
	06/2017



	ZPRAVODAJ 2016
			01/2016
	02/2016
	03/2016
	04/2016
	05/2016
	06/2016



	ZPRAVODAJ 2015
			01/2015
	02/2015
	03/2015
	04/2015
	05/2015
	06/2015



	ZPRAVODAJ 2014
			01/2014
	02/2014
	03/2014
	04/2014
	05/2014
	06/2014






	KALENDÁŘ AKCÍ
	OTEVŘENÉ CHRÁMY



	ORGANIZACE
	ŠKOLA SUDICE
		Z HISTORIE
			1926 – 1945
	OD 1945
	UČITELÉ OD R. 1974
	SPRÁVNÍ ZAM. OD R. 1974
	FOTA TŘÍD
	FOTA UČITELSKÝCH SBORŮ






	KNIHOVNA SUDICE
	FIRMY
		STŘECHY KUBJATKO
	STOLÁRNA SUDICE
	ZÁMEČNICTVÍ VANÍČEK
	INTERIÉRY ŠVANČAR



	STŘELECKÝ KLUB AVZO
		Propozice Pohar starosty obce XIII – 2017
	Memoriál René Vitáska
			XIII. ročník
	XII. ročník
	XI. ročník
	X. ročník
	IX. ročník
	VIII. ročník
	VII. ročník
	VI. ročník
	V. ročník
	IV. ročník
	III. ročník
	II. ročník
	I. ročník



	POHÁR STAROSTY OBCE
			Pohár starosty obce XIII
	Pohár starosty obce XII
	Pohár starosty obce XI
	Pohár starosty obce X
	Pohár starosty obce IX
	Pohár starosty obce VIII
	Pohár starosty obce VII
	Pohár starosty obce VI
	Pohár starosty obce V
	Pohár starosty obce IV
	Pohár starosty obce III
	Pohár starosty obce II
	Pohár starosty obce I






	MYSLIVECKÝ SPOLEK
	SDH SUDICE
	TJ SOKOL SUDICE
	SUDIČTÍ HOŠI
	VČELAŘI KOBEŘICE
	FARNOST SUDICE



	UŽITEČNÉ ODKAZY
	KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
		SIRÉNY
			DRUHY SIGNÁLU
	JAK SE ZACHOVAT



	EVAKUACE
			ZÁSADY CHOVÁNÍ PŘI EVAKUACI
	OPUŠTĚNÍ BYTU
	VYKONAVATELÉ EVAKUACE



	EVAKUAČNÍ ZAVAZADLO
	MOŽNÁ OHROŽENÍ
			POVODNĚ
	EPIZOOTIE
	EPIDEMIE
	DLOUHO TRVAJÍCÍ SUCHO
	SNĚHOVÁ KALAMITA



	CO DĚLAT PŘI MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
			POVODNĚ
	ZASAŽENÍ SLZNÝM PLYNEM
	ÚNIK ŠKODLIVÉ LÁTKY
	DLOUHO TRVAJÍCÍ SUCHO
	NÁLEZ PODEZŘELÉHO ZAVAZADLA
	EVAKUACE



	ZÁSADY PRVNÍ POMOCI
			ZÁSADY PRVNÍ POMOCI
	ZÁSADY PRVNÍ POMOCI



	POVODŇOVÝ PLÁN OBCE SUDICE
	DŮLEŽITÁ ČÍSLA



	PARTNERSKÉ OBCE
		KIETRZ
	PIETROWICE WIELKIE



	PROJEKTY
	HLUČÍNSKO ZÁPAD
	OBČANSKÉ PRŮKAZY
	CESTOVNÍ PASY





                        
                    
                    
                
  
                
                
            
            			KONTAKT
	553/761022

            
            	

				[image: ]
				[image: ]
				
                 
                

                  
        	

        
        

    
    

	



    
    

    	
        
        	 
             
        

        
    





    
    
    	
            
            

            	Nothing found here

            
            	Perhaps You will find something interesting from these lists...

            
            	

			
						

                Pages


                	HLAVNÍ STRÁNKA
	HLÁŠENÍ ROZHLASU – MOBILNÍ APLIKACE



	KONTAKT
	KONTAKT



	MAPA STRÁNEK
	O OBCI
	2017
	2018
	2018 –  VÁNOČNÍ JARMARK V ZŠ
	2018 – KONCERT SHF KATA
	2018 – MIKULÁŠ
	2018 – ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI
	2018 – SETKÁNÍ SENIORŮ
	2018 – VÁNOČNÍ KONCERT ONDRÁŠEK A PÍ DŘÍZGOVÁ
	2018 – ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMU
	2019
	CHRÁM SV. JANA KŘTITELE
	FOTOGALERIE
	Galerie 2020
	Galerie 2021
	Galerie 2022
	GALERIE 2023
	HISTORIE
	KALENDÁŘ AKCÍ
	o opbci 2
	SETKÁNÍ SENIORŮ
	SOUČASNOST OBCE
	VÁLEČNÉ HROBY
	VYPIS KULT. PAMÁTEK
	ZPRAVODAJ



	OBECNÍ ÚŘAD
	HLÁŠENÍ ROZHLASU
	MATRIKA
	ObčanServer
	POVINNÉ INFORMACE
	STAROSTA
	ÚŘEDNÍ DESKA
	ÚŘEDNÍ DOBA
	ÚZEMNÍ PLÁN OBCE
	ZASTUPITELSTVO



	ORGANIZACE A SPOLKY
	1926 – 1945
	FOTA TŘÍD
	FOTA UČITELSKÝCH SBORŮ
	MYSLIVECKÝ SPOLEK
	OD 1945
	SPRÁVNÍ ZAM. OD R. 1974
	STŘELECKÝ KLUB AVZO
	UČITELÉ OD R. 1974



	SAMOSPRÁVA
	OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY A PŘEDPISY OBCE
	ODPADY
	ROZPOČTY OBCE A ZÁVĚREČNÉ ÚČTY
	SOCIÁLNÍ PÉČE
	TISKOPISY KE STAŽENÍ
	USNESENÍ ZO
	ÚZEMNÍ, STAVEBNÍ ŘÍZENÍ (TISKOPISY)
	VÝSLEDKY VOLEB V OBCI



	UŽITEČNÉ ODKAZY
	KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
	PROJEKTY
	Rekonstrukce chodníkových těles ul. Na Angru
	REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ NA ULICI RATIBOŘSKÁ
	REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ UL. STIBORSKÁ – V. ETAPA
	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOSTELNÍ V OBCI SUDICE
	VYBUDOVÁNÍ ODBORNÉ UČEBNY V ZŠ SUDICE
	VYBUDOVÁNÍ VAROVNÉHO A VÝSTRAŽNÉHO SYSTÉMU – PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ OBCE SUDICE






            

            
          	
            
               	Categories

                
					aktuality

	Nezařazené



                
            
            

            


                All Blog Posts:


                	
                        Nabídka pronájmu bytu
                        
                    
	
                        Soutěž PRAJZSKÝ KOLÁČ
                        
                    
	
                        Charitativní akce na podporu Domova pro seniory v Kravařích
                        
                    
	
                        Vítání jara aneb pojďte zahnat zimu
                        
                    
	
                        Pozvánka na VH – TJ Sokol Sudice
                        
                    
	
                        Darujte krev se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Velikonoce na zámku
                        
                    
	
                        Den otevřených dveří Dětské skupiny Štěpánek
                        
                    
	
                        Zážitkový příměstský tábor
                        
                    
	
                        Hlučínská 24ka – ultramaraton
                        
                    
	
                        Divadlo Štěpánkovice
                        
                    
	
                        Informace finančního úřadu k podávání přiznání k daním z příjmů
                        
                    
	
                        Rozlosování TJ Sokol Sudice – jaro 2024
                        
                    
	
                        Stěhování pracoviště státní sociální podpory v Kravařích
                        
                    
	
                        Informace pro občany k dani z nemovitých věcí
                        
                    
	
                        Hasičský ples
                        
                    
	
                        Divadelní představení ve Štěpánkovicích
                        
                    
	
                        DENNÍ STACIONÁŘ BOLATICE
                        
                    
	
                        Zápis do Dětské skupiny Štěpánek, z.s.
                        
                    
	
                        Svozový kalendář 2024
                        
                    
	
                        Pozvánka na Sportovní “DISCO” ples
                        
                    
	
                        Pozvánka na koncert Pěveckého sboru Křížkovský
                        
                    
	
                        Janek Ledecký v Kravařích + výstava betlémů
                        
                    
	
                        Vánoční prohlídky zámku v Kravařích
                        
                    
	
                        Pozvánka na koncert Hněvošice
                        
                    
	
                        Zpívání u vánočních stromů
                        
                    
	
                        Nový projekt „MALTA-IN Zahraniční stáže pro mládež“
                        
                    
	
                        Živý Betlém – Skanzen Bolatice
                        
                    
	
                        Živý Betlém ve Strahovicích
                        
                    
	
                        VÁNOČNÍ  KONCERT
                        
                    
	
                        Vánoce na zámku a výstava betlémů
                        
                    
	
                        Humanitární sbírka
                        
                    
	
                        Mikulášská nadílka
                        
                    
	
                        Koncert ve Vřesině
                        
                    
	
                        Pozvánka do Hněvošic – Vánoční stromky
                        
                    
	
                        Hlučínské Erby
                        
                    
	
                        Prodej vánočních stromků 2023
                        
                    
	
                        Pozvánka na adventní koncert Jitky Zelenkové
                        
                    
	
                        Varování před podvodnými SMS
                        
                    
	
                        FBC Letka – pozvánka na florbalové utkání
                        
                    
	
                        Koncert v Bolaticích v kostele sv. Bartoloměje 24.11.
                        
                    
	
                        Kabelkový veletrh
                        
                    
	
                        Koncert v kostele je zážitek
                        
                    
	
                        Soutěžní anketa Alej roku 2023 hledá nejkrásnější alej nebo stromořadí v Česku!
                        
                    
	
                        FaraFest
                        
                    
	
                        STAVBA TEPLO ENERGIE – Veletrh úspor
                        
                    
	
                        Den otevřených dveří v DomA – domácí asistence Kobeřice
                        
                    
	
                        Nabídka práce pro OZP okres Opava
                        
                    
	
                        Sbírka Třebom
                        
                    
	
                        FBC Letka – florbalový den 16.9.2023
                        
                    
	
                        Setkání schol 2023
                        
                    
	
                        Den sportu a zdraví
                        
                    
	
                        Jezdecký den v Kobeřicích
                        
                    
	
                        Uzavírka ul. Tyršova – Kravaře
                        
                    
	
                        Rozloučení s prázdninami aneb se svatými do školy
                        
                    
	
                        ZÁMECKÉ (PO)HODOVÁNÍ – Zámek Kravaře
                        
                    
	
                        Kravařský odpust
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost – výherní listina
                        
                    
	
                        Cyklokrosový závod Rohov
                        
                    
	
                        Pozvánka na akci pro děti
                        
                    
	
                        Bohuslavice – Statek u Veverků
                        
                    
	
                        Rozlosování – Podzim 2023
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost Sudice
                        
                    
	
                        Šilheřovický odpust
                        
                    
	
                        Zajímavé akce v KD Dolní Benešov
                        
                    
	
                        110 let trati Kravaře ve Slezsku – Hlučín
                        
                    
	
                        Tři dny plné swingu už tento víkend na zámku v Kravařích
                        
                    
	
                        Připomínky k jízdnímu řádu
                        
                    
	
                        Výběrové řízení na ředitele SaK
                        
                    
	
                        Výstava RUDOLF II. OŽÍVÁ
                        
                    
	
                        Oslavy 100 let fotbalového klubu v Kravařích
                        
                    
	
                        5. kolo kotlíkových dotací
                        
                    
	
                        KOVÁŘI – HÁJ VE SLEZSKU – DOHNÁLKŮV PARK
                        
                    
	
                        Zahájení koupací sezóny – Bolatice
                        
                    
	
                        Díky nové výstavě se můžete vrátit 360 milionů let zpátky v čase
                        
                    
	
                        Pozvánka – SLAVNOST KORUNOVACE OBRAZU PANNY MARIE MATKY TŘIKRÁT PODIVUHODNÉ
                        
                    
	
                        SUDICE ODPUST 2023
                        
                    
	
                        Štěrkovna Open Music – posilové spoje
                        
                    
	
                        Mastné huby
                        
                    
	
                        Autoškola Chuchelná
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        Pozvánka do Hlučína na COOL RUN
                        
                    
	
                        Smažení vajec
                        
                    
	
                        2. Seniorfest
                        
                    
	
                        Pozvánka na zahradnické trhy Valašská zahrada
                        
                    
	
                        FIREFEST Kobeřice
                        
                    
	
                        Pozvánka na koncert Pěveckého sdružení Kopřivnice Cantus Venuste
                        
                    
	
                        Den otevřených dveří – Škoda Vagonka + Ekova
                        
                    
	
                        Sudický branný závod 2023
                        
                    
	
                        Mezinárodní výstava jarních cibulovin 15. – 16. 4. 2023
                        
                    
	
                        Příměstské tábory GymPar
                        
                    
	
                        Foukaná tepelná izolace – kvstav.cz
                        
                    
	
                        Dotace na program Nová Zelená Úsporám light
                        
                    
	
                        Velikonoční veselice Rohov
                        
                    
	
                        Vítání jara
                        
                    
	
                        Konkurs na ředitele/ředitelku ZŠ Velké Hoštice
                        
                    
	
                        Velikonoční trhy – zámecký park Kravaře
                        
                    
	
                        Informace k podávání daňových přiznání k dani z příjmů fyzických osob
                        
                    
	
                        Informační materiály k prodloužení dočasné ochrany
                        
                    
	
                        Daň z nemovitých věcí – informace FÚ
                        
                    
	
                        Poradna pro osoby se zdravotním postižením
                        
                    
	
                        Infotherma 2023 – pozvání na výstavu
                        
                    
	
                        Informace o uzavření Městského úřadu Kravaře 3. 2. 2022
                        
                    
	
                        Příručka Ombudsmana: Jak psát srozumitelné úřední texty
                        
                    
	
                        Sváteční provoz ordinace – MUDr. Kamil Běrský
                        
                    
	
                        Divadelní představení Štěpánkovice
                        
                    
	
                        Vánoce na zámku v Kravařích
                        
                    
	
                        Postel Hospoda Kostel
                        
                    
	
                        Prodej vánočních stromků – Bolatice
                        
                    
	
                        Koncert Petra Bendeho
                        
                    
	
                        Výběrové řízení na strážníka Městské policie Kravaře
                        
                    
	
                        Koncert Boni Pueri
                        
                    
	
                        Informace ČTÚ pro občany
                        
                    
	
                        Putovní výstava „Hlučínsko v kostce“
                        
                    
	
                        Podzimní tábor pro děti
                        
                    
	
                        Informace k výluce příměstské autobusové dopravy – žel. přejezd Kravaře
                        
                    
	
                        Uzavírka železničního přejezdu v Kravařích
                        
                    
	
                        Komiks – P. Richard Henkes
                        
                    
	
                        Inzerce Věznice Opava
                        
                    
	
                        SmVaK Ostrava – Podzimní sdílené vývozy žump a septiků startují!
                        
                    
	
                        MOBILNÍ SBĚRNA – 19.11.2022
                        
                    
	
                        Veletrh úspor
                        
                    
	
                        Silniční daň – přeplatky
                        
                    
	
                        Setkání schol Hlučínska 9. 10. 2022
                        
                    
	
                        Den za obnovu lesa
                        
                    
	
                        Veletrh povolání Opava 2022
                        
                    
	
                        Setkání chrámových sborů Hlučínska
                        
                    
	
                        Nevíte si rady, jak upravit hlasovací lístek v komunálních volbách?
                        
                    
	
                        Pivní slavnosti ve Strahovicích 9. a 10.9.2022
                        
                    
	
                        Darování krve se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Plavecká škola Šupinka – kroužky pro děti
                        
                    
	
                        Mezinárodní noc pro netopýry
                        
                    
	
                        Jezdecký den – Pony klub Kobeřice
                        
                    
	
                        Oldřišovský odpust
                        
                    
	
                        Letní kino v Sudicích – 27.08.2022
                        
                    
	
                        Kravařský odpust
                        
                    
	
                        Experiment zkoumající vnímání řeči a učení se mateřskému jazyku
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost – výherní listina
                        
                    
	
                        Informace o odjezdů autobusů na festival Štěrkovna OPEN MUSIC 2022
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost 2022
                        
                    
	
                        Speciální zábavné programy pro děti
                        
                    
	
                        Letní kino na hřišti v Sudicích
                        
                    
	
                        Včasné vyřízení osobních dokladů před letní sezónou
                        
                    
	
                        FANTASTICKÁ STAVEBNICE – SVĚT STVOŘENÝ Z LEGO
                        
                    
	
                        Výstava hudebních nástrojů
                        
                    
	
                        KOVÁŘSKÉ SONÁTY 2022
                        
                    
	
                        Centrum volného času Kravaře
                        
                    
	
                        SUDICE ODPUST 2022
                        
                    
	
                        Pivní slavnosti v obci Šilheřovice
                        
                    
	
                        OPAVSKO SE PŘEDSTAVUJE SENÁTU
                        
                    
	
                        1. Seniorfest na Hlučínsku
                        
                    
	
                        Pouť ke cti sv. Antonína z Padovy
                        
                    
	
                        Nabídka pronájmu obecní restaurace v Kozmicích
                        
                    
	
                        Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 4. výzva
                        
                    
	
                        Cool Run – Městské Běhy Hlučín
                        
                    
	
                        Uvítání prázdnin – Hlučínské jezero
                        
                    
	
                        Akce v Kravařích
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        X. ročník cyklozávodu Bělský okruh
                        
                    
	
                        Farmářské trhy a Otevírání turistické sezóny na zámku v Kravařích
                        
                    
	
                        Stavění máje a pálení čarodějnic – pozvánka
                        
                    
	
                        MOBILNÍ SBĚRNA – SUDICE – 7.5.2022
                        
                    
	
                        Pozvánka na koncert GOOD WORK
                        
                    
	
                        Projekt: JE ČAS NA AKTIVNÍHO SENIORA
                        
                    
	
                        Dny zdraví a sportu, zdravého životního stylu a sociálních služeb
                        
                    
	
                        Informace pro poskytovatele ubytování
                        
                    
	
                        Muzeum Hlučínska zve na výstavu o včelách
                        
                    
	
                        SmVaK Ostrava – Vyvážíme žumpy a septiky na Opavsku
                        
                    
	
                        Vítání jara aneb pojďte  zahnat zimu
                        
                    
	
                        Kybernetická BEZPEČNOST
                        
                    
	
                        Velikonoce na zámku
                        
                    
	
                        Komunitní plánování – Pozvánka na Dny zdraví a sportu, zdravého životního stylu a sociálních služeb
                        
                    
	
                        Darování krve se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Divadelní představení ve Štěpánkovicích 13.2.2022
                        
                    
	
                        Uzavření pošty 1.2.2022
                        
                    
	
                        Informace pro občany – přiznání k dani
                        
                    
	
                        “Miláčku, vydrž!” – pozvánka na divadelní představení
                        
                    
	
                        Vánoční provoz ordinace MUDr.Běrského v Kobeřicích
                        
                    
	
                        Vánoční provoz ordinace MUDr.Šimka v Kobeřicích
                        
                    
	
                        “Miláčku, vydrž!” – pozvánka
                        
                    
	
                        Kluziště Hošťálkovice
                        
                    
	
                        Prodej stromků Hněvošice
                        
                    
	
                        SMO ČR – Výzva SMO a ERÚ – informování seniorů o DPI
                        
                    
	
                        Komentár Dr. Jiřího Junga k obrazu všech svatých Johannese Bochenka
                        
                    
	
                        Prodej vánočních stromků
                        
                    
	
                        Raná péče MSK
                        
                    
	
                        Novoroční koncert Moniky Absolonové
                        
                    
	
                        Kotlíkové dotace v programovém období 2021-2027
                        
                    
	
                        Pozvánka SHF 2021 – Bolatice
                        
                    
	
                        Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny
                        
                    
	
                        Bezplatná telefonní psychoterapeutická pomoc pro občany
                        
                    
	
                        Charitativní koncert
                        
                    
	
                        Darujte krev se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        FaraFest 2021
                        
                    
	
                        Kroužky pro žáky základních škol
                        
                    
	
                        Malohoštický odpust
                        
                    
	
                        Ukončení prázdnin ve Vřesině
                        
                    
	
                        Pochod bez bot
                        
                    
	
                        Cyklistický závod Bělský okruh
                        
                    
	
                        Parní lokomotivou na trase Kravaře – Chuchelná
                        
                    
	
                        Půlmaraton a uzavření cesty do Sciborzic Wielkich
                        
                    
	
                        Holka Polka na w podróży/na cestě
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost 2021 – výherní listina
                        
                    
	
                        Dny rodin 2021
                        
                    
	
                        Country festival Křeménky
                        
                    
	
                        Sportovní slavnost 2021
                        
                    
	
                        Letní kino v Sudicích – 30.07.2021
                        
                    
	
                        Koncert Vlasta Redl s kapelou
                        
                    
	
                        Muzeum Hlučínska – aktuální výstava
                        
                    
	
                        KOVÁŘSKÉ SONÁTY 2021 KAMENEC JILEŠOVICE
                        
                    
	
                        Prázdninové pátky patří na zámku v Kravařích dětem
                        
                    
	
                        Čísla transparentních účtu postižených obcí na jižní Moravě
                        
                    
	
                        Oprava železničního přejezdu
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        Oldtimer Parade – Spanilá vyjížďka 14.8.2021
                        
                    
	
                        DÁRCI KRVE – POTŘEBUJEME VÁS VŠECHNY!
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        Farmářské trhy – pozvánka
                        
                    
	
                        MK Ballerisimo Hlučín – nábor
                        
                    
	
                        Nabídka stavební spoření – Generali Česká Pojišťovna
                        
                    
	
                        Nabídka práce na dohodu DPP
                        
                    
	
                        MOBILNÍ SBĚRNA – 8.5.2021
                        
                    
	
                        Zrušení plánovaného přerušení dodávky elektřiny 22.4.2021
                        
                    
	
                        Volná pracovní místa – DK1
                        
                    
	
                        Pozvánka pro rodiče – 14. dubna
                        
                    
	
                        Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie dne 22.4.2021
                        
                    
	
                        Tábor v srdci přírody
                        
                    
	
                        Darování krve se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Příměstský fotbalový kemp MFT pro děti v Hlučíně
                        
                    
	
                        Informace pro občany – sběrné boxy finančního úřadu
                        
                    
	
                        Muzeum Hlučínska – Slezsko a sčítání lidu
                        
                    
	
                        Informace pro občany k podávání přiznání k dani z příjmů
                        
                    
	
                        Informace pro pečující o osoby po cévní mozkové příhodě (CPM)
                        
                    
	
                        Plánovaná odstávka vody – ulice Třebomská a část Stiborské čp. 157
                        
                    
	
                        Rekonstrukce mostu v Kobeřicích – směr Rohov – Kobeřice (Osmilány)
                        
                    
	
                        OZNÁMENÍ O KONÁNÍ SČÍTÁNÍ LIDU, DOMŮ A BYTŮ V ROCE 2021 V ČESKÉ REPUBLICE
                        
                    
	
                        Jak sedět a vlastně se hýbat aneb Webinář pro výuku a práci z domova bez bolesti
                        
                    
	
                        Změna režimu v PCR testování na Covid 19 u indikovaných občanů
                        
                    
	
                        Nabídka práce – OD Strahovice
                        
                    
	
                        Tříkrálová sbírka 2021
                        
                    
	
                        CONROP, s.r.o. Bolatice – volná pracovní místa
                        
                    
	
                        Informace finančního úřadu pro občany
                        
                    
	
                        Oznámení o změně ceny vodného a stočného od 1. 1. 2021
                        
                    
	
                        ZRUŠENÍ TERMÍNU MOBILNÍ SBĚRNY – 28.11.2020
                        
                    
	
                        Vánoční stromky Hněvošice – prodej od 5.12.2020
                        
                    
	
                        Omezení sociálních kontaktů – leták
                        
                    
	
                        Webinář VAŠE DÍTĚ JAKO TVŮRCE V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ – pozvánka
                        
                    
	
                        Informace z Úřadu práce Kravaře
                        
                    
	
                        Parní vlak Kravaře – Chuchelná 24.10.2020 – ZRUŠENO
                        
                    
	
                        Přehled opatření
                        
                    
	
                        Přehled opatření, která začnou platit od pondělí 5. října.
                        
                    
	
                        Informace k nové výstavě v Muzeu Hlučínska
                        
                    
	
                        Cyklovýlet 1. 10. 2020 – PŘESUNUTO NA JARO 2021
                        
                    
	
                        Parní lokomotivou na trase Kravaře – Chuchelná
                        
                    
	
                        Darování krve se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Informace o otevírací době Pošty od 1.10.2020
                        
                    
	
                        Prodej dýní Hněvošice
                        
                    
	
                        Přednáška – větrné elektrárny
                        
                    
	
                        DomA – nové kontaktní místo v Kravařích
                        
                    
	
                        Nová povinnost v nošení roušek
                        
                    
	
                        Pozvánka do Slezského zemského muzea
                        
                    
	
                        Soutěž o cenu J.M.Olbricha
                        
                    
	
                        Zámecké burčákobraní Kravaře – 19. září 2020
                        
                    
	
                        DEN BOT – pochod na boso
                        
                    
	
                        Cyklovýlet
                        
                    
	
                        Burza oblečení
                        
                    
	
                        Evropská noc pro netopýry na zámku v Kravařích
                        
                    
	
                        Mimořádná opatření COVID – 19 od 01. 09. 2020
                        
                    
	
                        8. ročník MTB závod BĚLSKÝ OKRUH
                        
                    
	
                        „MIA A BÍLÝ LEV“ – Letní Kino
                        
                    
	
                        Výherní listina – Sportovní slavnost TJ Sokol Sudice 2020
                        
                    
	
                        DNY  RODIN 2020
                        
                    
	
                        Plánovaná odstávka 14.8.2020 – ČEZ Distribuce, a. s.
                        
                    
	
                        Změna televizního vysílání
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        Pozvánka na mini FOR MODEL
                        
                    
	
                        Pozvání do expozice kravařského zámku
                        
                    
	
                        Podvečerní posezení s TJ Sokol Sudice
                        
                    
	
                        Pozvánka na výstavu Návraty Volyňských Čechů
                        
                    
	
                        Festival kultury a hlučínských řemesel 2020
                        
                    
	
                        Spanilá vyjížďka historických vozidel
                        
                    
	
                        SmVaK Ostrava – odečty vodoměrů
                        
                    
	
                        Zákaznická centra SmVaK Ostrava opět otevřena
                        
                    
	
                        Hlášení rozhlasu 4.5.2020
                        
                    
	
                        MOBILNÍ SBĚRNA – 9.5.2020
                        
                    
	
                        MFT příměstský fotbalový kemp
                        
                    
	
                        Nabídka pracovního místa – GAPPA
                        
                    
	
                        POMOC RODINĚ SCHUPPIKOVÝCH A JAKSCHOVÝCH –  NA OPRAVU  DOMU  PO ROZSÁHLÉM POŽÁRU
                        
                    
	
                        Hlášení rozhlasu v telefonu a e-mailu
                        
                    
	
                        Linka pomoci Slezské diakonie
                        
                    
	
                        OBECNÁ DOPORUČENÍ PRO SENIORY
                        
                    
	
                        Nový krajský web pro podnikatele
                        
                    
	
                        DAROVÁNÍ KRVE
                        
                    
	
                        Jak nakládat s domovním odpadem v době ohrožení koronavirem?
                        
                    
	
                        Žádost o „OŠETŘOVNÉ“ pro OSVČ – informace
                        
                    
	
                        Informace vlády k nákaze COVID-19
                        
                    
	
                        Hlášení rozhlasu 30. 3. 2020
                        
                    
	
                        Sběrné boxy daňových přiznání Finančního úřadu
                        
                    
	
                        Informace Krizového štábu Moravskoslezského kraje
                        
                    
	
                        Nařízení starosty obce Sudice k 25. 03. 2020 – nouzový stav
                        
                    
	
                        Vojenská linka psychologické pomoci – pro všechny občany ČR
                        
                    
	
                        Nonstop infolinka pro seniory a jejich blízké
                        
                    
	
                        Doporučení KŠ MSK
                        
                    
	
                        Nařízení starosty obce Sudice k 20. 03. 2020 – nouzový stav
                        
                    
	
                        Nařízení starosty obce Sudice k 19. 03. 2020 – nouzový stav
                        
                    
	
                        Noste roušky
                        
                    
	
                        Nařízení starosty obce Sudice k 17. 03. 2020 – nouzový stav
                        
                    
	
                        Omezení úředních hodin na FÚ pro MSK
                        
                    
	
                        Informace ke koronaviru
                        
                    
	
                        Nařízení starosty obce Sudice k 16. 03. 2020 – nouzový stav
                        
                    
	
                        Informace pro rodiče žáků ZŠ Sudice
                        
                    
	
                        Bezkontaktní doručování České pošty – v případě plošného vyhlášení karantény
                        
                    
	
                        Jak se chovat v karanténě – informace pro obyvatele vydaná KHS MSK
                        
                    
	
                        Informace pro pacienty ke Koronaviru – MUDr. Kamil Běrský
                        
                    
	
                        Informace ke Koronaviru – Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
                        
                    
	
                        Hodina Země 2020
                        
                    
	
                        Zážitkový příměšťák 6 – 13 let
                        
                    
	
                        JEDUSDOBOU.cz
                        
                    
	
                        Pozvánka na valnou hromadu
                        
                    
	
                        Den na lyžích s Moravskoslezským krajem
                        
                    
	
                        Příměstské tábory pro děti od 6-11 let
                        
                    
	
                        Nabídka práce v Kobeřicích
                        
                    
	
                        8. 2. 2020 – Princezna a půl království exkluzivně v kině Orion v Hradci nad Moravicí
                        
                    
	
                        11. 2. 2020 – Studentská konference
                        
                    
	
                        4. 2. 2020 – Konference ke 100 letům Hlučínska
                        
                    
	
                        30. 12. 2019 – Předsilvestrovský hokej a bruslení v Buly Aréně v Kravařích
                        
                    
	
                        29. 12. 2019 – Silvestrovský fotbálek
                        
                    
	
                        28. 12. 2019 – Vánoční turnaj v šipkách
                        
                    
	
                        22. 12. 2019 – Zpívání u vánočního stromu
                        
                    
	
                        21. 12. 2019 – Živý Betlém ve Strahovicích
                        
                    
	
                        Vánoční výstava v Muzeu Hlučínska
                        
                    
	
                        Zimní tábor sněženky a machři – Horní Bečva
                        
                    
	
                        Novoroční koncert SILESIAN BRASS QUINTET
                        
                    
	
                        Vánoční stromky Hněvošice
                        
                    
	
                        Pozvánka na divadelní představení
                        
                    
	
                        28. 11. 2019 – Pozvánka na přednášku
                        
                    
	
                        8. 12. 2019 – koncert z cyklu Hudebních výletů Svatováclavského hudebního festivalu v Sudicích
                        
                    
	
                        9. 11. 2019 – DOLBEND – největší akustický koncert na Prajzské
                        
                    
	
                        Cyklus přednášek ke 100. výročí vzniku Hlučínska (aktualizace: změna termínu v Kobeřicích)
                        
                    
	
                        Nabídka práce – CETA s. r. o. Kobeřice
                        
                    
	
                        23. 11. 2019 – Mobilní sběrna Marius Pedersen
                        
                    
	
                        24. – 25. 10. 2019 – Veletrh povolání Opava
                        
                    
	
                        Dne 11.10.2019 z důvodu odstávky elektrické energie bude pošta v Sudicích UZAVŘENA
                        
                    
	
                        11. 10. 2019 – PLÁNOVANÉ PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY
                        
                    
	
                        CZ/PL projekt spolupráce “Rok na vsi”
                        
                    
	
                        1. 10. 2019 – Veřejná přednáška – Jak vám může Úřad práce pomoci s finančním zajištěním při péči o osobu blízkou?
                        
                    
	
                        Zářijové kulturní akce v Kravařích
                        
                    
	
                        Nová urologická ambulance v Opavě
                        
                    
	
                        3. a 10. října 2019 – Darujte krev se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Nové webové stránky ZŠ a MŠ Sudice
                        
                    
	
                        24. 8. 2019 – Letní kino v Sudicích
                        
                    
	
                        15. – 18. 8. 2019 – Kobeřický odpust
                        
                    
	
                        10. 8. 2019 – Sraz historických vozidel OLDTIMER PARADE Kravaře
                        
                    
	
                        Stavební pozemky k prodeji – Chuchelná
                        
                    
	
                        VÝZVA veřejnosti: Hlučínsko staré recepty
                        
                    
	
                        Výherní listina – Sportovní slavnost Sudice 2019
                        
                    
	
                        3. 8. 2019 – Pozvánka na sportovní slavnost
                        
                    
	
                        31. 7. – 1. 8. 2019  – plánovaná odstávka vody
                        
                    
	
                        1. 7. – 31. 8. 2019  – Soutěž “Poznávání Hlučínska a polských gmin”
                        
                    
	
                        7. 7. 2019 – Festival kultury a hlučínských řemesel
                        
                    
	
                        28. – 29. 6. 2019 – Rohovský odpust a letní kino
                        
                    
	
                        22. – 23. 6. 2019 – Sudický odpust
                        
                    
	
                        29. 6. 2019 – Gastro festival – Mastné huby (Vrbka u Opavy)
                        
                    
	
                        7. 6. 2019 – Smažení vajec
                        
                    
	
                        1. 6. 2019 – Dětský den
                        
                    
	
                        Výsledky voleb do Evropského parlamentu 2019 v Sudicích
                        
                    
	
                        18. 5. 2019 – soutěž ultralehkých letadel s názvem “Navigační pohár Petra Tučka”
                        
                    
	
                        11. 6. 2019 – Workshop na téma “Invazivní rostliny na Hlučínsku”
                        
                    
	
                        24. 5. 2019 – Pozvánka na Noc kostelů
                        
                    
	
                        21. 5. 2019 – Pozvánka na přednášku ARTETERAPIE – UMĚNÍ PRO ZDRAVÍ
                        
                    
	
                        Plánovaná odstávka vody 29. – 30. 5. 2019
                        
                    
	
                        Informace pro občany k placení daně z nemovitých věcí
                        
                    
	
                        Stavění máje a pálení čarodějnic – 7. 5. 2019
                        
                    
	
                        Mobilní sběrna Marius Pedersen – 11.5.2019
                        
                    
	
                        Ukázky likvidace invazivních rostlin (s odborným výkladem) 16.5.2019
                        
                    
	
                        Kalendář akcí na Hlučínsku 2019
                        
                    
	
                        Pozvánka na seminář ke kotlíkovým dotacím – 3. výzva 18. dubna 2019
                        
                    
	
                        Obec Sudice pořádá 6. dubna 2019 akci “Sázení stromků”
                        
                    
	
                        Vítání jara 7. dubna 2019
                        
                    
	
                        Příměstský letní tábor – přihláška
                        
                    
	
                        Projekt FIRST RESPONDER
                        
                    
	
                        Otevírání turistické sezóny na Hlučínsku
                        
                    
	
                        Prodej kuřat 10. 4. 2019
                        
                    
	
                        Darujte krev se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Pozvánka na besedu s Markem Stromským
                        
                    
	
                        Silvestrovský fotbal
                        
                    
	
                        Náhradní termín svozu odpadů – Vánoční svátky 2018
                        
                    
	
                        Svatá země
                        
                    
	
                        Oznámení o cenách vodného a stočného pro rok 2019
                        
                    
	
                        Shf 14/12/2018 18:00
                        
                    
	
                        MOBILNÍ SBĚRNA – SUDICE – 24.11.2018
                        
                    
	
                        Prodej knih a upomínkových předmětů na Obecním úřadě v Sudicích
                        
                    
	
                        Výsledky voleb 2 kolo
                        
                    
	
                        Výsledky voleb – senát
                        
                    
	
                        Výsledky voleb do zastupitelstva
                        
                    
	
                        Ukázka likvidace invazivních rostlin
                        
                    
	
                        Maškarní bál – Bolatice
                        
                    
	
                        Pronájem hospody TJ Sokol Sudice
                        
                    
	
                        Darování krve se starosty Hlučínska
                        
                    
	
                        Kníže Přemysl Otakar II. – zakladatel Hlučína a jeho dědictví
                        
                    
	
                        Dotazník Ministerstva zemědělství
                        
                    
	
                        Zubař přijímáme nové pacienty
                        
                    
	
                        Svozový kalendář 2018
                        
                    

            
            

    
    	

            
    


		
    
    	        
            
    
                



				Nejnovější příspěvky
			
					Nabídka pronájmu bytu
									
	
					Soutěž PRAJZSKÝ KOLÁČ
									
	
					Charitativní akce na podporu Domova pro seniory v Kravařích
									
	
					Vítání jara aneb pojďte zahnat zimu
									
	
					Pozvánka na VH – TJ Sokol Sudice
									


		Archivy
			Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018


		            
            

            
		        
    	        
    
         


    





	



    
    
         
        
                
     
    
    	    
             
            
                			[image: ]

Tel.: 553/761022, 553/761332

E-mail: starosta@obecsudice.cz

Web: www.obecsudice.cz

 

Zásady ochrany osobních údajů

Podmínky použití souborů cookies

Mapa stránek

Prohlášení o přístupnosti webových stránek



		                
            

        
                
        
                
            
            
                			[image: ]

 



GPS: 50°01’53.8″N 18°04’03.9″E



		                
            

        
                
        
                
             
            
                			Obecní úřad

náměstí P. Arnošta Jureczky 13

747 25 Sudice

Úřední doba:

pondělí a středa 8:00 – 17:00 hod.

úterý a čtvrtek 8:00 – 12:30 hod.

pátek 8:00 – 12:00 hod.




		                
            

        
                
    
                
            

            
            
            
                
        
					                 
                    
                    
                

                
                                
                

                      
            
 
        
        

            
    

    


    


    
    
    	 
        
    
    

















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Změna vzhledu

					
						
								
									Zvětšit text								
							
	
								
									Zmenšit text								
							
	
								
									Ve stupních šedi								
							
	
								
									Vysoký kontrast								
							
	
							

								Nízký kontrast							
						
	
								
									Světlé pozadí								
							
	
								
									Podtržení odkazů								
							
	
								
									Změnit písmo								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		



